2019お歳暮ギフト FAX申込書

※お申込 FAX番号：079-245-5168

※旧式漢字は新書体・カタカナでお届けする場合がございます。全品宅配です。尚、ご記入は楷書でお願いします。
ご依頼主※この欄内は必須です

お申込先

〒
FAX

登録番号
〒 6 7 2 - 8 0 1 2

月    日

住

所

※都道府県からお書きください。

事業所名:

おかもとグループ
兵庫県姫路市白浜町寺家 2-69-4

―

Tel:079-245-5168.FAX:079-245-5225 頁合計  枚

氏

名  様
この欄はシステムで使用するため記入しないで下さい。

★お詫びとお願い：台風 19号の浸水被害により以下 3商品の出荷ができなくなっております。現時点での復旧

見通しが立たないため受注不可とさせて戴きます。何卒事情を賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

品番 品名 掲載箇所

89205 中山製菓 ガトーセック SEC-30 P2 右中央

89206 中山製菓 カフェスマイルセット CAF-30 P3 左上

89211 トーラク ガトーコレクション CG-30 P3 左上
お申込日：

令和元年   月   日 ※全品宅配です。お申込み者のお名前で宅配いたします。お申込後のお支払（振込）です。
１.☎・〒も必ず記入して下さい。 ※お届け先

お届け商品

の

し

・

水

引

★のし･水引欄は必須

〒    品

番

御歳暮 ・ 御中元

祝儀用：

仏事用：

結無地・結切無地

住

所

※都道府県からお書きください。

品

名   不要

お

名

前

※記入無きは空欄扱い

数

量  単

価 円

氏

名
様

金

額

円

２.☎・〒も必ず記入して下さい。 ※お届け先

お届け商品

の

し

・

水

引

★のし･水引欄は必須

〒    品

番

御歳暮 ・ 御中元

祝儀用：

仏事用：

結無地・結切無地

住

所

※都道府県からお書きください。

品

名   不要

お

名

前

※記入無きは空欄扱い

数

量  単

価 円

氏

名

様

金

額

円

３.☎・〒も必ず記入して下さい。 ※お届け先

お届け商品

の

し

・

水

引

★のし･水引欄は必須

〒    品

番

御歳暮 ・ 御中元

祝儀用：

仏事用：

結無地・結切無地

住

所

※都道府県からお書きください。

品

名   不要

お

名

前

※記入無きは空欄扱い

数

量  単

価 円

氏

名

様

金

額

円
※ご注文品、数量、宛先等に訂正がある場合は当日中にご連絡ください。尚、商品発送後の変更･返品は出来ません。ご了承ください。

※複数枚必要な場合は、本紙をコピーしナンバーをご記入ください。（記入例:No,2-1.No,2-2）※頂きました個人情報は商品の受発注・

配送確認業務、ご案内以外には使用いたしません。 以上